En tal sentido, se ordena la ENTREGA de los títulos judiciales No. 

400100008417549 y 400100008474420, que la ADMINISTRADORA DE FONDOS 
DE PENSIONES Y CESANTÍAS PORVENIR S.A. y la ADMINISTRADORA 
COLOMBIANA DE PENSIONES – COLPENSIONES constituyeron a favor del 

demandante, por valor de DOS MILLONES DOSCIENTOS SETENTA Y TRES MIL 

SEISCIENTOS SESENTA Y TRES PESOS ($2.273.663) y CUATROCIENTOS 

CINCUENTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS SESENTA Y TRES PESOS 

VMG  . 

($454.263), al apoderado del demandante, abogado IVAN MAURICIO RESTREPO 
FAJARDO identificado con cédula de ciudadanía No. 71.688.624. 

NOTIFÍQUESE y CÚMPLASE, 

(Firma electrónica) 

GINNA PAHOLA GUIO CASTILLO 
Juez 

Juzgado Treinta y Nueve Laboral del Circuito de Bogotá D.C.